

ДОГОВІР № 96
про закупівлю товару за державні кошти

м. Гадяч

«01» серпня 2023 року

Гадяцький фаховий коледж культури і мистецтв ім. І.П. Котляревського в особі директора Насменчука А.М., який діє на підставі Статуту (далі — Замовник), з однієї сторони, і ФОП Минка М.М. в особі Минки Михайла Михайловича, (далі — Постачальник), з другої сторони, далі разом — Сторони, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», уклали цей Договір про таке:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність Замовника: **Канцтовари (код за ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та приладдя різне)** (далі — Товар), визначений в асортименті, кількості та за цінами, які зазначені у Специфікації (Додаток 1 до Договору), а Замовник зобов'язується прийняти Товар та сплатити його вартість у порядку та на умовах, що визначено цим Договором.
- 1.2. Обсяг закупівлі Товару, що є предметом цього Договору, може бути зменшений залежно від реального фінансування Замовника.
- 1.3. Постачальник гарантує, що Товар, який є предметом Договору належить йому на праві власності або іншому речовому праві, що надає йому право розпоряджатися Товаром, є новим і не був у використанні, не перебуває під заборотою відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження, передбаченого чинним законодавством України.

II. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 2.1. Ціна цього Договору становить **4993 грн. 00 коп. (чотири тисячі дев'ятсот дев'яносто три гривні 00 коп.)**.
- 2.2. Ціна на Товар є твердою і не підлягає зміні протягом терміну дії даного Договору. Ціна на Товар враховує податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені, витрати на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження і установку Товару.
- 2.3. Ціни на товар у Специфікації вказуються у національній валюті України – гривні.

III. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

- 3.1. Розрахунки проводяться Замовником шляхом переказу грошових коштів на поточний рахунок Виконавця після поставки товарів згідно з видатковими накладними впродовж 30 календарних днів з дати підписання.
- 3.2. До рахунку додаються видаткові накладні.
- 3.3. Оплата Товару здійснюється у разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань.

IV. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

- 4.1. Строк поставки товару: протягом 30 днів з дати підписання договору.

4.2. Місце поставки товарів, с: - Галяцький фаховий коледж культури і мистецтв ім. І. П. Котляревського, 37300 Полтавська обл. м. Галяч, площа Соборна 9 А.

V. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

5.1.2. Приймати поставлені товари згідно з товарними накладними;

5.2. Замовник має право:

5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Поставальником, повідомивши про це його у строк не пізніше 10 (десяти) днів;

5.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

5.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

5.2.4. Повернути рахунок Поставальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2 розділу 4 цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

5.3. Поставальник зобов'язаний:

5.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

5.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає стандартам, що діють в Україні або технічним умовам виробника і засвідчується сертифікатом якості.

5.4. Поставальник має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари ;

5.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

5.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Поставальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк не пізніше 10 (десяти) календарних днів;

5.4.4. Дострокове розірвання даного Договору, не звільняє сторони від виконання зобов'язань та відповідальності за Товар поставлений до розірвання даного Договору.

VI. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

6.2. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань щодо строку поставки товару при закупівлі товарів за бюджетні кошти Виконавець сплачує Замовнику неустойку у розмірі 0,01% від суми договору за кожен день просрочки товару.

6.3 Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від виконання прийнятих на себе зобов'язань по даному Договору.

6.4. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

VII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентними органами та засвідчені відповідно до чинного законодавства України.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більш ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Учасник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

VIII. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

8.2. У разі неможливості досягти згоди сторони мають право звернутись до Господарського суду для вирішення спірного питання.

IX. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2023 року, а в частині гарантійних зобов'язань – до повного виконання Сторонами своїх обов'язків.

9.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

X. ІНШІ УМОВИ

10.1. Усі зміни та доповнення до цього Договору є чинними та мають юридичну силу, якщо вони оформлені у письмовому виді, підписані обома Сторонами та скріплені печатками.

10.2. Закінчення строку дії договору не звільняє сторони від відповідальності за його порушення, що мало місце під час дії договору.

10.3. Жодна із сторін не має права передавати третій особі права та обов'язки за цим Договором без письмової згоди другої Сторони.

10.4. У випадку зміни вказаних у цьому Договорі місцезнаходження, банківських та інших реквізитів Сторін, у тому числі статусу платника податку на прибуток, Сторона договору, в якій настали такі зміни, зобов'язана повідомити про це іншу Сторону протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту настання таких змін.

10.5. Зміна умов або дострокового припинення дії даного договору здійснюється за письмовою згодою сторін.

10.6. У випадках, не передбачених даним договором, сторони керуються чинним законодавством України.

10.7. Замовник є неприбутковою організацією

10.8. Постачальник не є платником податку.

10.9. Сторони зобов'язуються у разі зміни статусу платника податку на прибуток, або повної втрати статусу платника податку на прибуток, вказаного у п. 11.7. та п. 11.8. цього договору, письмово повідомити про що подію один одного впродовж трьох календарних днів.

XIV. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Минка О. М.

ЄДРПОУ 3376708770

р/р UA243314890000026004150839001

37300 Полтавська область місто Гадяч

Вул. Л. Українки 14



ЗАМОВНИК

Гадяцький фаховий коледж

культури і мистецтв

ЄДРПОУ 02214283

Р/р UA698201720344200004000041239

37300 Полтавська область місто Гадяч

пл. Соборна 9А



Специфікація № ПП -000311

від 1 Серпня 2023 р.

До договору № 96 від 01.08. 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Батарейка	шт.	10.000	20	200
2	Файл-пакет, А-4, РР, 30 мкн., проз., 4-200, 4OFFICE	шт.	500.000	0.9	450
3	Гумка КОН-I-NOOR 6541/40 "Sun Pearl"	шт.	5.000	15	75
4	Клей ПВА з дозатором, 100 мл., 4-355, 4Office	шт.	5.000	30	150
5	Ручка кульк. масл. "Logan", 0,7мм, синя/чорна/черв., WIN	шт.	50.000	15	750
6	Стержень кульк. масл. "LOGAN", 0,7мм, 144мм, WIN pens (Індія)	шт.	30.000	5	150
7	Папка А-4, проз. на кноп., 180 мкн., 03500, SCHOLZ	шт.	12.000	25	300
8	Скотч 48х50ярд. (0,040) проз. 4-379, 4OFFICE	шт.	5.000	45	225
9	Кл. стрічка канц. 24мм х 20м, 4-392, 4Office	шт.	5.000	15	75
10	Коректор з пензликом, 20 мл, Fluid, D7016, Delta by Axent	шт.	8.000	30	240
11	Маркер 2846 Permanent 1мм, Centropen	шт.	2.000	20	40
12	Папір для нотаток, блок 90х90х90 н/к кольоровий в інд. уп.	шт.	4.000	45	180
13	Папір для нотаток, блок 90*90*1000 арк., білий, неклеєн., інд. уп., KR-1311, KROK	шт.	2.000	95	190
14	Папка - куточок, пласт., А-4, 01310, SOZ	шт.	30.000	15	450
15	Скріпки 28мм, 100 шт., кольор., 4755, Scholz	шт.	5.000	35	175
16	Скріпки круг. канц. 25 мм 100 шт., в п/е пак.	шт.	5.000	20	100
17	Папка-швидкозшивач А4, РР, з прозор. верхом, перф., А4, 4-270, 4OFFICE	шт.	10.000	15	150
18	Клей-олівець 15гр. PVP, GSW15, Amos	шт.	5.000	40	200
19	Біндер, 25 мм, 4-328, 4OFFICE	шт.	12.000	4	48
20	Книга канцелярська А-4 96 арк., ламін. обкл., газет., Міцар	шт.	3.000	95	285
21	Ручка кульк. Cello Maxriter (XS)	шт.	3.000	20	60
22	Швидкозшивач 0,3 007	шт.	50.000	10	500
Разом без ПДВ:					4'993.00
ПДВ:					
Всього з ПДВ:					4'993.00

Всього на суму:

Чотири тисячі дев'ятсот дев'яносто три гривні 00 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Підписи сторін

Підпис, ПІБ відповідальної особи

Підпис, ПІБ відповідальної особи